

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Franzéns Bygg AB

Org.nr. 559292-6371

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Franzén, Styrelseledamot
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och VVS-verksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under året och därför har omsättning minskat med 100%

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	3 641 002	2 556 812	2 899 885
Resultat efter finansiella poster	-5 026	655 395	634 757	193 881
Soliditet (%)	4,71	40,79	61,93	53,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	10 798	519 610	555 408
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		519 610	-519 610	0
Årets resultat			-5 026	-5 026
Belopp vid årets utgång	25 000	30 408	-5 026	50 382

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 409
Årets resultat	-5 026
	<hr/>
	25 383

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	25 383
	<hr/>
	25 383

Björn Franzéns Bygg AB
Org.nr. 559292-6371

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Björn Franzéns Bygg AB

Org.nr. 559292-6371

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	3 641 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	3 641 002
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 983 022
Övriga externa kostnader	-5 027	-5 068
Summa rörelsekostnader	-5 027	-2 988 090
Rörelseresultat	-5 027	652 912
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	2 483
Summa finansiella poster	1	2 483
Resultat efter finansiella poster	-5 026	655 395
Resultat före skatt	-5 026	655 395
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-135 785
Årets resultat	-5 026	519 610

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	1 016 636	1 226 728
Övriga fordringar	40 268	0
Summa kortfristiga fordringar	<u>1 056 904</u>	<u>1 226 728</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	10 929	134 573
Summa kassa och bank	<u>10 929</u>	<u>134 573</u>
Summa omsättningstillgångar	1 067 833	1 361 301
SUMMA TILLGÅNGAR	1 067 833	1 361 301
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	30 409	10 798
Årets resultat	-5 026	519 610
Summa fritt eget kapital	<u>25 383</u>	<u>530 408</u>
Summa eget kapital	50 383	555 408
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	835 950	502 450
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	166 500	100 000
Skatteskulder	0	188 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	<u>1 017 450</u>	<u>805 893</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 067 833	1 361 301

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Franzén Gruppen AB, org.nr. 556876-9540, säte Stockholm

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-10

Jonas Franzén

Jonas Franzén

Verkställande direktör

2026-03-16

Robin Fällin

Robin Fällin

2026-03-16

Johan Lingbert

Johan Lingbert

2026-03-16